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Tutkinnon osan ammattitaitovaatimukset 

Tapahtumaturvallisuuden tehtävissä toimiminen 15 osp

Tapahtumaturvallisuuden säädökset sekä tapahtumien suunnittelu 
Opiskelija

 noudattaa tapahtumien turvallisuutta ja järjestämistä koskevaa lainsäädäntöä ja määräyksiä
 tunnistaa ja arvioi tapahtuman luonteen huomioiden siihen kohdistuvia riskejä ja uhkia 
 huomioi tapahtuman luonteen ja laajuuden vaatimukset turvallisuudelle ennen ja jälkeen tapahtuman
 suunnittelee ja toteuttaa tapahtumaan liittyviä pienimuotoisia riskiperusteisia turvallisuusratkaisuja 

tapahtuman osa-alueisiin
 suunnittelee ja toteuttaa omaan työtehtäväänsä kohdistuvia turvallisuusvalvonnan osa-alueita. 

 
Turvallisuustehtävissä toimiminen
Opiskelija

 työskentelee tapahtumaturvallisuuden tehtävissä ja huomioi työtehtäviin kuuluvat vastuut ja velvollisuudet 
 varmistaa työtehtävän edellyttämällä tavalla tapahtuma-alueen ja rakenteellisten turvallisuusratkaisuiden 

toimivuuden 
 tunnistaa ja huomioi alueen henkilö- tai ajoneuvoliikenteen virtauksen, niiden ohjauksen tai liikennejärjestelyt 

ja huolehtii turvallisuudesta työtehtäviensä edellyttämällä tavalla
 osallistuu turvallisuuden tilannekuvan muodostamiseen viestimällä turvallisuushuomioista eteenpäin
 osaa tarvittaessa tehdä turvallisuuspoikkeamailmoituksen.

 
Palvelutoiminta ja kuluttajaturvallisuus tapahtumissa
Opiskelija

 ymmärtää tapahtuman laajuuden, luonteen ja vaativuuden vaikutuksen turvallisuuteen
 varmistaa osaltaan kuluttajaturvallisuuden toteutumisen tapahtuman eri palveluvaiheissa
 toteuttaa tapahtuman palveluturvallisuuteen ja viihtyvyyteen liittyviä tekijöitä
 toteuttaa asiakkaalle annettavan opastuksen ja ohjauksen.

 
Ammattitaidon osoittamistavat
 
Opiskelija osoittaa ammattitaitonsa näytössä tekemällä tapahtumaturvallisuuteen liittyviä käytännön työtehtäviä. Siltä 
osin kuin tutkinnon osassa vaadittua ammattitaitoa ei voida arvioida näytön perusteella, ammattitaidon osoittamista 
täydennetään yksilöllisesti muilla tavoin.
 
Tutkinnon osan arviointi

Tutkinnon osa arvioidaan ammatillisten kaikkien perustutkintojen yhteisillä arviointikriteereillä (1–5).


